Приложение 1
к Положению о Молодежном Парламенте
при Городской Думе Петропавловск-
Камчатского городского округа

Предложение
[bookmark: _GoBack]в состав Молодежного Парламента при Городской Думе
Петропавловск-Камчатского городского округа

	Председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

	от

	(ФИО полностью)

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в состав Молодежного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных.

«____»___________ 20___ года             __________________ /_______________ /
                                                                                     (подпись)                                  (расшифровка)